PREFEITURA DA
• 	 me ESTANCIA TURÍSTICA DE

FLO ISVAL I) AN
Pr •feito

ONIO FIORENTINO
unicipal

Câmara Municipal de Ibitinga

1 1111 1 1111 1 111 11 1111 11 111
Protocolo Geral 0001197/2014

Data: 16/06/2014 Horário: 17:05
Lealslativo - MTR 336/2014

TRABALHO • RESPONSABILIDADE • PAZ SOCIAL

Ofício n°. 699/2014
Ibitinga, 16 de Junho de 2014.

Ref.: Resposta ao requerimento 165/2014

Assunto: Requer Informações sobre a estrutura física da EMEIF dona Leonor
Mendes de Barros.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao requerimento acima
mencionado elaborado pelo Vereador Valdecir de Traque, temos a informar que
estamos priorizando EMEIF Leonor Mendes de Barros e EMEIF Delfina Gomes
de Fonseca. Também acho uma pena uma escola chegar a esta situação, mas
estamos resolvendo, dentro de nossa disponibilidade, todos os problemas
encontrados, especialmente este prédio da EMEIF Leonor Mendes de Barros,
que foi objeto de muitos cuidados durante minha administração anterior,
inclusive com a ampliação de um pavilhão

Certos de termos
quanto solicitado, despedimo-nos renovando prot
agradecemos e nos disponibilizamos para eventu escl

Atenciosayriente.

Excelentíssimo Senhor
Doutor MARCEL PINTO DA COSTA
DD Presidente da Câmara Municipal de
Ibitinga/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000- CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

atendido a contento o
de estima e apreço,
recimentos.

	Page 1